
令和６年度

午前１０時００分

第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 430,000 落札

12 辞退

13 辞退

14 辞退

15 辞退

16 辞退

17 提出なし

18 辞退

19 辞退

20 550,000

21 提出なし

予定価格超過のため示談により　　　　　　　　　　に　　　　　　　　　　円で随意契約する。

日本管財株式会社　滋賀事業所

株式会社Ｈａｇ　Ｗｅｌｌ　

株式会社光ビルサービス　

ビル管財株式会社　

株式会社べんがら　

三菱電機ビルソリューションズ株式会社　関西支社

株式会社京津管理　彦根営業所

株式会社サン・グレイス　

綜合警備保障株式会社　滋賀支社

株式会社タクミサービス　大津営業所

株式会社テクノス総合メンテナンスサービス　

株式会社ナショナルメンテナンス　

株式会社オーイング　滋賀支店

近江ビルメンテナンス　

オリックス・ファシリティーズ株式会社　滋賀支店

株式会社関西シーケンス管理　

喜多嘉和株式会社　

Ｋｉ．システム　

　　（入札の執行状況）
単位：円(税抜)

業者名

株式会社アイビックス　滋賀営業所

株式会社アカツキ　滋賀営業所

株式会社アヤハ環境開発　

契 約 額 ( 税 込 ) １６，５５５，０００円

契 約 の 相 手 方
［所在地又は住所］ 長浜市南高田町698番地1

［商号又は名称］ 株式会社　サン・グレイス

業 務 の 概 要

湖北分庁舎等の施設にかかる施設保守管理業務委託
①設備日常管理業務
②空調設備保守点検業務
③衛生管理技術者選任
④空気環境測定業務
⑤害虫防除業務
⑥定期清掃業務
⑦日常清掃業務
⑧受水槽清掃及び水質検査業務
⑨消防設備点検業務

履 行 期 間 令和６年９月１日　から　令和９年７月３１日　まで

契 約 方 法 指名競争入札

委 託 業 務 番 号 令和６年度　長北管第８６号

委 託 業 務 名 称 湖北分庁舎施設保守管理業務委託

委 託 業 務 場 所 長浜市湖北町速水

様式第１号（第３条関係）

　　　　開　　札　　結　　果　　　　　　　　　　

入 札 日 時 令和６年８月２１日（水）

契 約 担 当 課 総務部　北部管理課


